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Siedlce, dnia 18 czerwca 2020 roku 
L. dz. A - 1100-3/20  

Zawiadomienie 

z dnia 18 czerwca 2020 roku dotyczące HI (trzeciego) etapu konkursu kandydatów w celu możliwości 
zatrudnienia - staż  urzędniczy na stanowisko stażysta, docelowo stanowisko: inspektor ds. 

bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej 

Komisja konkursowa po przeprowadzeniu drugiego etapu - praktycznego sprawdzianu umiejętności - 
stwierdziła, że do trzeciego etapu konkursu - rozmowy kwalifikacyjnej - zakwalifikowani zostali niżej 
wskazani kandydaci (w kolejności alfabetycznej): 

L.p. Nazwisko i imię  kandydata Ilość  punktów 

1 Fijolek Michał  10 

Etap trzeci konkursu kandydatów w celu możliwości zatrudnienia na staż  urzędniczy na stanowisko 
stażysta, docelowo stanowisko: inspektor ds. bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony 
przeciwpożarowej odbędzie się  w dniu 18 czerwca 2020 roku (czwartek), początek o godzinie 
11.15 w Sądzie Rejonowym w Siedlcach przy ul. Kazimierzowskiej 31A, Sala Konferencyjna, I piętro 

Kandydaci przystępować  będą  do sprawdzianu w kolejności alfabetycznej, po okazaniu dowodu 
tożsamości. Szczegółowy harmonogram przystąpienia poszczególnych kandydatów do etapu trzeciego 

konkursu zawarty jest w załączniku nr 1 do zawiadomienia. 
Wyniki konkursu zostaną  ogłoszone po zakończeniu etapu trzeciego konkursu w formie ZAWIADOMIENIA 

umieszczonego na tablicy ogłoszeń  (infokiosku) oraz na stronie internetowej Sądu Rejonowego w 
Siedlcach (www.siedIce.sr.gov.p1) 

Podpisy komisji konkursowej: 
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Załącznik Nr 1 
do zawiadomienia z dnia 18 czerwca 2020 roku  
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Siedlce, dnia 18 czerwca 2020roku 
L. dz. A - 1100-3/20  

ETAP TRZECI KONKURSU 
kandydatów w celu możliwości zatrudnienia na staż  urzędniczy na stanowisko stażysta, docelowo 

stanowisko: inspektor ds. bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej 

III etap konkursu przeprowadzony zostanie w dniu 18 czerwca 2020 roku (czwartek), 
początek o godzinie 11.15 w Sądzie Rejonowym w Siedlcach przy ul. Kazimierzowskiej 31A, 

Sala Konferencyjna, I piętro 

1.p. Nazwisko i imię  kandydata 

godzina 11.15 
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